

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING  
สายทาง ขย.ถ.1-0035 บ้านสระแก้ว-บ้านหนองผักหลอด ตำบลบ้านดอน อำเภอภูเขียว  
จังหวัดชัยภูมิ (ระยะที่ 2)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 32.395 กิโลเมตร

ดำเนินการ

- ช่วงที่ 1 พื้นที่ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT  
IN-PLACERECYCLING

- กม.26+700 -26+826 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 136.00 เมตร ไหล่ทางกว้าง 1.00 เมตร หนา  
0.40 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อย 1,008.00 ตารางเมตร

- งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด

- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 กันยายน 2567 เป็นเงิน 524,993.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอศลย์ บำรุงหมู่

ประธานกรรมการ

7.2 นายชินวร ชมนาวัง

กรรมการ

7.3 นายสุวรรณ จันปัญญา

กรรมการและเลขานุการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING  
 สายทาง ชย.ถ.1-0035 บ้านสระแดง - บ้านหนองผักหลอด ตำบลบ้านคอน อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ (ระยะที่ 2)  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 32.395 กิโลเมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING  
 กม.26+700 - 26+826 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 126.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร ทนยา 0.04 เมตร  
 หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,008.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 10 กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING								
1.1	หินคลุกปรับระดับ (หวลวม) บนพื้นทางเดิม ทนยา 3 ซม.	ลบ.ม.	30.00	363.81	10,914.30	1.3642	496.31	14,889.29	
1.2	งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ซुकสิ๊ก 20 ซม.	ตร.ม.	1,008.00	82.34	82,998.72	1.3642	112.33	113,226.85	
2	งานผิวทางและไหล่ทาง								
2.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพริมโค้ท (PRIME COAT)	ตร.ม.	1,008.00	29.57	29,806.56	1.3642	40.34	40,662.11	
2.2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ปูลาดและบดทับ บนผิวไพริมโค้ท ความหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,008.00	247.04	249,016.32	1.3642	337.01	339,708.06	
3	งานตีเส้นจราจร								
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	28.00	250.00	7,000.00	1.3642	341.05	9,549.40	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42	
TOTAL								524,993.13	

ตัวอักษร ( ห้าแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทสิบสามสตางค์ )

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=	384,835.90
=	-
=	-

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

Factor ( จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% )

=	1.3642
=	-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ)

(นายอศลย์ บำรุงหมู่)

ประธานกรรมการ  
 นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายสุวรรณ จันปัญญา)

กรรมการและเลขานุการ  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

**สำเนาถูกต้อง**

(นายชินวร ชมนาวัง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING  
 สายทาง ชย.ถ.1-0035 บ้านสระเต้ - บ้านหนองผักหลอด ตำบลบ้านคอน อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ (ระยะที่ 2)  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING			
1.1	หินคลุกปรับระดับ (หลวม) บนพื้นทางเดิม หนา 3 ซม.	30.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
1.2	งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ชูตลิก 20 ซม.	1,008.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทางและไหล่ทาง			
2.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT)	1,008.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2.2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ปูลาดและบดทับ บนผิวไพรม์โค้ท ความหนา 4 ซม.	1,008.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร			
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	28.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 524,993.13 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

(ลงชื่อ)

(นายอศลย์ บำรุงหมู)

ประธานกรรมการ  
 นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายสุวรรณ จันปัญญา)

กรรมการและเลขานุการ  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน